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POKAL SLOVENIJE 

II. DRŽAVNA ČLANSKA LIGA 2025-2026 

SEVER  

ZRAČNA PIŠTOLA IN ZRAČNA PUŠKA 10 M 

 
I. krog 

 

 

Severna regija      28.10.2025 

              06.11.2025 
   

 



 

 

 

Priimek in ime Št.št. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 105,0 103,8 104,9 102,8 416,5 30

2 CIPOT Patrik 15502 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 104,3 102,6 104,1 104,2 415,2 26

3 POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 104,3 103,8 105,3 101,4 414,8 24

4 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 103,2 103,0 103,6 104,5 414,3 22

5 JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 103,2 102,8 102,6 104,0 412,6 21

6 JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,6 102,4 103,1 102,8 410,9 20

7 POTRČ Tara 15473 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 103,7 100,3 103,1 102,0 409,1 19

8 PUFIČ FRIC Klavdija 11075 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 95,4 101,2 99,9 100,6 397,1 18

9 SERDINŠEK Teja 11681 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 100,2 96,9 97,5 100,9 395,5 17

10 EKART Enej 15093 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 99,1 98,9 96,1 97,1 391,2 16

11 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 99,5 95,0 93,3 89,6 377,4 15

12 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 95,3 92,1 95,5 92,6 375,5 14

13 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 89,5 86,7 86,8 88,5 351,5 13

14 MAJHENIČ Anton Jože 10839 SD Svečina 84,2 86,9 81,0 88,7 340,8 12

15 LESKOVAR Iztok 16588 SD Pohorski bataljon Oplotnica 0,0 11

16 ŠKOF Iztok 16590 SD Pohorski bataljon Oplotnica 0,0 10

17 BELINA Sašo 16589 SD Pohorski bataljon Oplotnica 0,0 9

1. KROG 28.10.2025
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ZRAČNA PUŠKA  II. DRŽAVNA LIGA SEVER

t

o

č

k

ePOIŠČI

mesto

točke

1. 1PB SD I.Pohorski bataljon Ruše

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

4 točke 11397 POTRČ Simon 104,3 103,8 105,3 101,4 414,8

12389 JAKOPIČEK Patrik 102,6 102,4 103,1 102,8 410,9

10770 JODL Benjamin 103,2 102,8 102,6 104,0 412,6

308,2 1238,3

2. FLV SD Franc Lešnik Vuk

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

3 točke 11681 RAZBORŠEK Teja 100,2 96,9 97,5 100,9 395,5

15093 EKART Enej 99,1 98,9 96,1 97,1 391,2

11075 PUFIČ FRIC Klavdija 95,4 101,2 99,9 100,6 397,1

298,6 1183,8

3. SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

2 točke 15527 ŠROK Franc 95,3 92,1 95,5 92,6 375,5

12934 BABIČ Alenka 89,5 86,7 86,8 88,5 351,5

10835 GOLOB Peter 99,5 95,0 93,3 89,6 377,4

270,7 1104,4

ZRAČNA PUŠKA II.DL SEVER EKIPNO



DVOBOJI EKIP 

FLV  -  SVE    2 : 0 

 

 

1PB  -  PBO   2  :  0 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

EKIPA DOMAČINOV

SD Franc Lešnik Vuk

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11681 Sredinšek Teja 100,2 96,9 97,5 100,9 395,5

15093 Ekart Enej 99,1 98,9 96,1 97,1 391,2

11075 Pufič Fric Klavdija 95,4 101,2 99,9 100,6 397,1

298,6 1183,8

EKIPA GOS TOV

SD Svečina

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12934 Babič Alenka 89,5 86,7 86,8 88,5 351,5

10835 Golob Peter 99,5 95,0 93,3 89,6 377,4

15527 Šrok Franc 95,3 92,1 95,5 92,6 375,5

270,7 1104,4

EKIPA DOMAČINOV

SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11397 POTRČ Simon 104,3 103,8 105,3 101,4 414,8

12389 JAKOPIČEK Patrik 102,6 102,4 103,1 102,8 410,9

10770 JODL Benjamin 103,2 102,8 102,6 104,0 412,6

308,2 1238,3

EKIPA GOS TOV

SD POHORSKI BATALJON OPLOTNICA

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

16588 LESKOVAR Iztok 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

16590 ŠKOF Iztok 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

16589 BELINA Sašo 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0
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Društvo, klub Turnir 1 Krogi Krogi Točke

rez. tocke rez. točke dv. SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE II 1238,3 4 2 1238,3 1238,3 6

2 FLV Strelsko društvo FLV HOTINJA VAS 1183,8 3 2 1183,8 1183,8 5

3 SVE Strelsko društvo SVEČINA 1104,4 2 0 1104,4 1104,4 2

4 PBO Strelsko društvo POHORSKI BATALJON OPLOTNICA 0,0 -2 0 0,0 0,0 -2

OPOMBE:

I.krog ekipa SD Pohorski bataljon Oplotnica se tekmovanja ni udeležila - 2 točki

28.10.2025

ZRAČNA PUŠKA II. DRŽAVNA LIGA  SEVER - EKIPNE TOČKE SEZONE 2025-2026
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Priimek in ime Št.št. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno ND*

1 KAJBA Matjaž 16887 SD Policist Maribor 94 94 92 90 370 6 30

2 MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 94 90 85 94 363 9 26

3 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj 92 94 87 90 363 4 24

4 KRÖPFL Drago 15893 SD Proarmis 92 90 89 91 362 3 22

5 MOHORKO Uroš 11550 SD Kidričevo 91 91 93 86 361 3 21

6 ŠROK Mateja 16331 SD Svečina 90 90 94 86 360 5 20

7 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 91 92 88 88 359 7 19

8 ANTONIČ Maruša 15923 SK Ptuj 89 90 85 89 353 1 18

9 KALŠEK Leon 16583 SD Policist Maribor 89 89 87 87 352 5 17

10 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 90 86 86 90 352 2 16

11 ROZMAN Tomaž 16024 SD Proarmis 83 85 89 94 351 2 15

12 JOVANOVIĆ Taja 16581 SD Policist Maribor 90 87 86 87 350 2 14

13 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 91 88 87 84 350 1 13

14 BLANUŠA Tjaša 16268 SD Proarmis 92 83 77 93 345 8 12

15 ŠIMENKO Robert 10375 SK Ptuj 85 85 86 89 345 3 11

16 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 89 81 90 84 344 2 10

17 RAK Olha 16264 SD Policist Maribor 83 83 89 87 342 1 9

18 SAGADIN Borut 15701 SD Kidričevo 84 85 82 87 338 1 8

19 BRATUŠEK Jožef 16536 SD Kidričevo 80 80 84 90 334 2 7

20 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 93 79 80 81 333 4 6

21 MAJHENIČ Jernej 10467 SD Svečina 84 84 89 76 333 4 5

22 PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 75 83 74 79 311 2 4

23 KMETEC Branko 16125 SD Svečina 79 77 80 74 310 2 3

24 HEBAR Brina 16263 SD Policist Maribor 80 73 78 78 309 2 2

25 HAJDINJAK Peter 15013 SK Ptuj 86 77 79 64 306 3 1
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1. KROG 06.11.2025

ZRAČNA PIŠTOLA  II. DRŽAVNA LIGA SEVER

t

o

č
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ePOIŠČ

mesto

1. SVE SD SVEČINA

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

16331 ŠROK Mateja 90 90 94 86 360

14011 KOSTANJŠEK Silvo 89 81 90 84 344

15527 ŠROK Franc 91 92 88 88 359

258 1063

2. PTU SK PTUJ II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10375 ŠIMENKO Robert 85 85 86 89 345

12420 LUŽEVIČ Valentin 92 94 87 90 363

15923 ANTONIČ Maruša 89 90 85 89 353

268 1061

ZRAČNA PIŠTOLA II.DL SEVER -  EKIPNO



 

 

 

 

DVOBOJI EKIP 

PRO  :  SVE   0  :  2 

 

 

 

 

 

 

 

3. PRO SD PROARMIS II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15893 KRÖPFL Drago 92 90 89 91 362

16024 ROZMAN Tomaž 83 85 89 94 351

16268 BLANUŠA Tjaša 92 83 77 93 345

278 1058

4. KID SD KIDRIČEVO

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11043 GOLC Stanislav 93 79 80 81 333

11278 MOHORKO Matevž 94 90 85 94 363

11550 MOHORKO Uroš 91 91 93 86 361

261 1057

EKIPA DOMAČINOV

SD PROARMIS

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

15893 KRÖPFL Drago 92 90 89 91 362 3

16024 ROZMAN Tomaž 83 85 89 94 351 2

16268 BLANUŠA Tjaša 92 83 77 93 345 8

278 1058 13

EKIPA GOS TOV

SD SVEČINA

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

16331 ŠROK Mateja 90 90 94 86 360 5

14011 KOSTANJŠEK Silvo 89 81 90 84 344 2

15527 ŠROK Franc 91 92 88 88 359 7

258 1063 14



PTU   :   KID   2  :  0 

 

 

 

Ekipa SD Policist Maribor prosta. 

 

 

EKIPA DOMAČINOV

SK PTUJ

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

10375 ŠIMENKO Robert 85 85 86 89 345 3

12420 LUŽEVIČ Valentin 92 94 87 90 363 4

15923 ANTONIČ Maruša 89 90 85 89 353 1

268 1061 8

EKIPA GOS TOV

SD KIDRIČEVO

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

11043 GOLC Stanislav 93 79 80 81 333 4

11278 MOHORKO Matevž 94 90 85 94 363 9

11550 MOHORKO Uroš 91 91 93 86 361 3

261 1057 16

Krogi Krogi Točke

rez. točke rez.točke dv. SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 SVE Strelsko društvo SVEČINA 1063 4 2 1063 1063,0 6

2 PTU Strelski klub PTUJ II 1061 3 2 1061 1061,0 5

3 PRO Strelsko društvo PROARMIS II 1058 2 0 1058 1058,0 2

4 KID Strelsko društvo  KIDRIČEVO 1057 1 0 1057 1057,0 1

5 PMA Strelsko društvo POLICIST Maribor 0 0,0 0

ZRAČNA PIŠTOLA II. DRŽAVNA LIGA  SEVER - EKIPNE TOČKE SEZONE 2025-2026
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NORMA EKIPNO ČLANI 1089

Turnir 1

Društvo, klub




